CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

ĐƠN YÊU CẦU

KHÔI PHỤC QUYỀN KINH DOANH

Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên Thương mại Mỹ Lợi

Tôi tên là:  ............................................................................................... Mã số NPP:  ...................................

Số CCCD/Căn cước: ............................................................................... Số điện thoại:  ................................

Bằng văn bản này, tôi yêu cầu và xác nhận về việc khôi phục quyền kinh doanh đối với trường hợp:

(Đánh dấu  vào ô chọn)

 12 tháng liên tiếp không phát sinh doanh số bị tạm ngưng quyền kinh doanh.

 Sau khi bị xử lý vi phạm ở mức tạm ngưng quyền kinh doanh thì rơi vào trường hợp 12 tháng liên tiếp

không phát sinh doanh số.

Tôi hiểu rằng:

1. Để khôi phục quyền kinh doanh, tôi phải thỏa đồng thời 02 điều kiện sau:

- Nộp đơn xin khôi phục quyền kinh doanh và được Công ty chấp thuận;

- Mua đơn hàng tối thiểu đạt 200PV/1 đơn hàng trong tháng xin khôi phục quyền kinh doanh.

2. Kể từ ngày đáp ứng điều kiện khôi phục quyền kinh doanh nói trên, tất cả các quyền lợi, lợi ích của

tôi (như đặt hàng, mua hàng, giới thiệu/bảo trợ, …) đều được khôi phục.

3. Nếu sau thời hạn tạm ngưng quyền kinh doanh, tôi không đáp ứng điều kiện khôi phục quyền kinh

doanh nói trên thì Hợp đồng tham gia bán hàng đa cấp sẽ tự động chấm dứt và thanh lý.

4. Công ty có quyền từ chối khôi phục quyền kinh doanh nếu tôi không tuân thủ hoặc vi phạm quy định

Công ty dẫn đến bị tạm ngưng hoạt động theo Quyết định xử lý vi phạm của Công ty, hoặc tôi đang

trong quá trình tranh chấp, tố tụng nếu có.

5. Kể từ thời điểm Công ty chấm dứt Hợp đồng tham gia bán hàng đa cấp với tôi thì tôi sẽ không còn

bất kỳ quyền lợi nào dành cho Nhà phân phối.

Tôi cam kết thông tin nêu trên là đúng sự thật, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông

tin nêu trên.

 ..........................., ngày ...... tháng ...... năm ............

NHÀ PHÂN PHỐI
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Phần dành cho Công ty:

Ngày tiếp nhận:  ....................................... Người tiếp nhận: .......................................................................

Ngày thực hiện:  .......................................  Người thực hiện:  .....................................................................

 Chấp thuận

 Không chấp thuận. Lý do:  .....................................................................................................................